D
E
18
.4
14
.0
/0
2.

2.
21
Typenschlüssel
Auflösung
Gehäusedurchmesser
25 = 25 mm
Ausgangssignal
F11 = CANopen
F12 = SAE J1939
Messbereich in ° in Drehrichtung 1)
360R = 360 °, Drehrichtung rechts
360L = 360 °, Drehrichtung links
Modifikationsnummer
000 = Standard
4 = 14 Bit
HAT 1 425 F1X - XXXX - 000-
Befestigungsart
M04 = Befestigungsring (im Lieferumfang enthalten)
M05 = Befestigungsflansch
- MXX
Anschlussart, elektrisch
P01 = Einbaustecker M12x1, 5-pol. axial
Anschlussart, mechanisch
DK21 = Drehkranz Ø 21 mit 2 x M5 Bohrungen
- -P01 DK21
Passendes Zubehör wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Zubehör:
Passendes Zubehör wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Zubehör:
Passendes Zubehör wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Zubehör:
Passendes Zubehör wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Zubehör:
Anmerkung:
Sonderausführungen auf Anfrage
1) Bei Blick auf die Befestigungsseite
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich auf die beschrie-
benen Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder Betriebsbedingungen
wenden Sie sich bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27
D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-1
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com